РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2020 г. № 179

Об утверждении среднесрочного
финансового плана Новоавачинского
сельского поселения на 2021-2023
годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
распоряжения администрации Новоавачинского сельского поселения от
15.12.2014 № 169 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного
финансового плана Новоавачинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Новоавачинского
сельского поселения на 2021-2023 годы:

1.1. прогнозируемый общий объем доходов Новоавачинского сельского
поселения на 2021-2023 годы согласно приложению 1;

1.2. нормативы отчислений от налоговых доходов согласно приложению 2;
1.3. распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям

бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, видам
расходов классификации расходов бюджета Новоавачинского сельского
поселения на 2021 - 2023 годы;

1.4. основные параметры бюджета Новоавачинского сельского поселения на
2021 - 2023 годы согласно приложению 4;

1.5. пояснительная записка к среднесрочному финансовому плану
Новоавачинского сельского поселения на 2021-2023 года согласно
приложению 5.

2. Направить среднесрочный финансовый план Новоавачинского сельского
поселения на 2021-2023 годы в Собрание депутатов Новоавачинского
сельского поселения.

Глава Новоавачинского
сельского поселения О.А. Прокопенко